CABLES DE ACERO Y
MATERIALES DE IZAJE
CABLES DE ACERO
ESTROBOS
GRILLETES
ESLINGAS SINTÉTICAS Y DE CADENA
ACCESORIOS DE CARGA
CATÁLOGO DE

calidad y certificaciones.
ESTROBOS
COMO PEDIR UN ESTROBO
1.- Tipo del estrobo
2.- Diámetro del cable
3.- Tipo del cable
(Cobra, Boa, Superflex, Cascabel, etc.)
4.- Longitud del Estrobo
5.- Longitud del Ojo
 CATÁLOGO DE PRODUCTOS 2023
21